MNapaokeun

08:00-10:00

10:00-11:00

11:00-11:30

11:30-13:00

13:00-14:30

14:30-15:30

1° NaveAAvio Zuvédplo Noudtatpikwv AoLHWEEWY
14-16 Askeuppiov 2018
ABnva, Zevodoxeio Royal Olympic

AiBouvoca OAYMIIA

MNpokatapKTiké Emtotnpoviko Mpoypappa

14 AekepPBpiov 2018

EAelBepeg Avakolvwoelg |
Mpoedpeio: A. Mixog, N. Zrtupidng

YulAtnon UE Toug eL8LKOUG

«Eppnveia avtiBloypappotog-unXoviopol avtoxng: Tt mpéneL va
§€PEL 0 KALVLKOG LATPOG»

Ou\ntplec: E. Asuntéon, A. ApyuportoUAou

AdAelppa —Kadég

JtpoyyuAn Tpamnela
«NOOCOKOMELAKEG AOLUWEELG: TL VEOTEPOR
Mpoebpeio: E. PonAiéng, O. Zaoutng
e [IpoAnyn AoluwEEWY O€ XWPOUG MAPOXHG UTINPECLWV UYELOG
TBA
e AVILUETWTILON EMONULWYV ATIO LOYEVELG TIAPAYOVTEG
E. MaAtédou
e AVTIUETWTILON EMONULWYV aTtO TTOAUAVOEKTIKA HLKPOLLa
H. lwoneiéng

Ytpoyyuln Tpanela
«NEOYVIKEG AOLUWEELG»
Mpoebpeio: I Anuntpiou, M. TooAla

® JTPEMTOKOKKOC opadag B: mpoAnPn Kal avILUETWITLON
I. pBéa

e AVTIUETWTILON TIPWLUNG Kot OY NG VEOYVIKNG onPng
0. Zaoutng

e JUOWN
2. Ziayavidou

MeonuBpivr Atakomn — EAadp Mevpa



15:30-17:00  XtpoyyuAn Tpamela
«Taglélwtikn latpikn Kot atdin
Mpoebpeio: A. Xarlnyewpyiou, A. Tepliéng

e To madi wg tagdwtng
E. MiyanAiéou

e To modi wg petavaotng
A. Tepliéng

e Avaduopeva naboyova pe WSlaitepo maldlatpko evdladépov
I. ZapoyAou

17:00-17:30  Awdhedn

«Nolpwéelg o madid mov Aappavouv BLoAoylkoUg IMapayovTeG»
Mpoedpeio: B. ZmovAou
Ou\ntNc: A. Miyxog

17:30-18:00 AdAe€n
«BLOMEUPBPAVEC OTLG TTAUSLATPLKEG AOLUWEELGN
Mpoedpeio: X. AvtayomouAog
Ou\ntNC: E. PonAiéng

18:00-18:30 Aopudoplkn ALGAEEN
18:30-19:00 AlaAelppa —Kadeg

19:00-19:30 AlaAegn
«EpBoAa I»
MNpoebdpeio: M. Ocobdbwpibou
e Mn 181kéC SpAoelg Twv epPoAlwy
B. ZrtouAovu

19:30-20:30 Ytpoyyuln Tpanela
«NeoTEpA AVTLBLOTIKA HE ONUEPLVN 1 LEAAOVTLKN XPrion OTNV
Noudiatpikn: Mou, mwg, MOTE;»
Mpoedpeio: A. Kawetlng, I. Aaikog
e [l Gram apvntikd X. AvtayomouAog
e [l GramBetkd  N. Znupidng

20:30-21:30 Teletn Evapéng
Mpoedpeio: I. ZupoyiavvomnouvAog, A. Kawetlng



Zapparto 15 Askeppfpiov 2018

08:00-9:30

9:30-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-16:00

EAelBepeg Avakowvwaoelg I
Mpoedpeio: X. AvtayomouvAog, E. TegpAiouén

Julntnon e Toug eL8LIKoUG
«XnueonpoduAagn: Note evéeikvutal KoL OTE OXL»
OuW\ntplec: I. Zupidou, X. Mepbdikoyiavvn

AdAeEn

«Emudnuiodoyia Kat avtipetwnion noAvavOektikng pupatiwong
ota rada»

Mpoebpeio: E. FTaAavakng
Ou\ntpla: M. TooAwa

AtdAeppa — Kadég
Aopudoplkd TupmooLo

Ytpoyyuln Tpamnela
«NOLUWEELG TNG KOLVOTNTAG: TEKUNPLWHEVN Oepaneio»
MNpoedpeio: B. ZuptonovAou, I. KaBaAiwtng
e QOupololpweelg
M. Mrutowpn
o  NOLUWEELG KATWTEPOU AVATIVEUCTIKOU
I. ZupoyiavvonouAog
e QOoteopueAitdba — apBpitida
TBA

AldAeEn

«Antibiotic stewardship»
Mpoebpeio: M. TooAwa
OuW\nTAG: O. Zaoutng

AlaAegn

«One health»-Eviaia vysia otov avBpwrno, ota {wa Kot oTo
nepLBaiiov

Mpoedpeio: B. Kovrog

OuANnTAG: N. Zrtupidng

MeonuBpwvn Atakomn - EAadpl MNevpa — Meviki Zuvélevon EALE.ML.A.



16:00-17:00

17:00-17:30

17:30-18:30

18:30-19:00

19:00-20:30

Ytpoyyuln Tpamela

«MUKNTLOKEG AOLUWEELG»

Mpoedpeio: O. Zaoutng, I. Tauwvng
e Neoyvikn kavtwvtioon A. Mkévrln
e AomepyiMwon og alpatoAoylkoug acBeveic E. PonAiéng
e Nedtepa OTA AVILLUKNTIOKA papuaka  Z.-A. Mava

AlaAe€n

«Neotepeg pEBoSoL aviyvevong kot tautonoinong tadoyovwv»
Mpoebpeio: . Zauwvng

OuANTAG: I Mananapaockevdg

Aopudoplkd ZupnooLo

AdAelppa —Kadég

Ytpoyyuln Tpanela
«EpBoAa 11»
Mpoedpeio: @. Kavakoudn - ToakaAidou, B. ManasvayyéAov
e TiLpaBape amnd tnv npoocdatn emdnuia apdg: A. Aoupida
e EpPoAla oe emayyeApatieg vyeiag: E. MaAtédou
AvtutopaBeon: MpEMeL va elval UTIOXPEWTLKOC O EPBOALACUOG;
Eruxelpnuata unép: E. MAavakng
Ermuepnuata katd: I MavAomovAou



Kuplakn 16 Askepuppiov 2018

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-12:30

12:30-13:30

13:30-15:00

15:00-16.00

16:00-17:00

17:00-19:00

19:00-19:30

JulATnon He Toug EL8LIKOUG
«Ynotporalovta EUNUPETA OTA MALSLA: TPOCEYYLON»
Ou\ntplec: A. Mapiton, E. @apuakn

ZtpoyyuAn Tpamela
«BiBAoypadia 2018: TL vedTEPO OTLG AOLUWEELG»
Mpoebpeio: I. MavAomouAou, @. Aabouévou
e Emdnuoloyia I Koyibag
e Aldyvwon E. TepAlouén
e Eupoia K. Zoyyedou

Aopudoplkd Zupmooio
AldAelppa — Kadég
Aopudoplkd Zupmooio

JtpoyyuAn Tpamnela
«ZUYYEVELG KOl TTEPLYEVVNTIKEG AOLUWEELGY
Mpoedpeio: M. Ogobdwpidou, I. ZupoyLavvonoudog

CMV Aoipwén: evéeifelg Oepaneiag
e [lpw TN yévvnon: A. Avtwvidéou
e Metd tn yévvnon: B. ManasvayyéAouv

To§onAaopwon
e [lpw tn yévvnon: I. ZupoytavvormouAog
e Metd tn yévvnon: O. Tolatotov

MeonuBpvi Atakonn — EAadpu Mevpa

Ztpoyyuln Tpanela
«Nouwdratpiko AIDS — Hratitideg»
Mpoedpeio: M. Ocodwpibou, M. Aalavdg
e HHIV Aolpwén ota matdia: MNapeABov, mapov, péANov
C. Giaquinto
e Avtwuetwrion nratitidag B kat C ota matdld Kol 6Toug
epnpouc: I. KavaBakn

ALOSPAOTIKEC TTAPOUCLACELG KALVIKWY TIEPLOTATIKWV
Mpoedpeio: E. PonAiéng, B. MNanasvayyéAou

Juunepdaopata — Arovopr BpaBeiov— Anén Zuvedpiou



